

Aspen BakuBuild 2015'deydi



Yapı sektörünün önemli fuarlarından olan BakuBuild 2015, Aspen'in katılımıyla Azerbaycan'ın başkenti Bakü'de gerçekleşti. Bakü Expo Merkezi'nde düzenlenen organizasyona, 30 ülkeden 535 firma katıldı. Yapı alanındaki güncel malzeme, ürün ve sistemlerinin sergilendiği fuarda, Aspen'in Oğuz Bay, azıt Mimarlık Mimar Susanne Boss ve Mimar Atıl Beçin tarafından tasarlanan standı ziyaretçilerin yoğun ilgisiyle karşılandı ve "En Çok İlgilenen Stand" ödülünü kazandı.

KYK Yapı Kimyasalları Ankara'daydı

KYK Yapı Kimyasalları 1-4 Ekim 2015 tarihlerinde gerçekleştirilen 28. Yapı Fuarı Turkey Build Ankara'daydı. Eğitim TIR'ı Kaşif ile bu yılda fuar merkezi önündeki yerini alan ve yoğun ilgi gören KYK Yapı Kimyasalları ziyaretçilerini ağırladı. Eğitim TIRINI ve standı ziyaret eden sektör profesyonellerine, uygulamacılara, nihai tüketicilere, ısı ve su yalıtımı, teknik yapıstıncılar, diğer teknik ürünler ve tüm detay çözümleri ilgili bilgiler verildi. Sonbahar döneminde en çok araştırma yapılan ısı ve su yalıtımına ilişkin konular bu fuar esnasında da nihai tüketiciler tarafından KYK yetkililerine danışılan ve çözüm beklenen konular arasındaydı. Tüketicilerin teras ve ıslak hacim su yalıtım problemlerine ilişkin problemlerine KYK'nın çimento, akrilik, bitüm ve poliüretan esaslı su yalıtım ürünleri ile nasıl çözüm getirileceği ve doğru uygulama yöntemleri ile birlikte nasıl hizmet alabilecekleri konularında görüşmeler gerçekleştirildi. Firmayı fuarda ziyarete gelen Fransa, Gürcistan, Türkmenistan ve Irak'tan misafirlere ve bayilere, ürün ve hizmetlerle ilgili tanıtım gerçekleştirildi.



emco ile ekonomi sağlayın



Sektörünün öncü kuruluşu olan "emco Paspas Sistemleri" ürünlerinin kaliteli ve uzun ömürlü olması sayesinde kullanıcıların bütçelerine katkı sağlıyor. emco kullanıcılarına sağlamış olduğu servis hizmetiyle yıllar sonra bile paspaslarını yeni gibi kullanmalarını

sağlıyor. Türkiye'nin en büyük Alışveriş ve Yaşam Merkezi olan Mall of Istanbul proje aşamasında iken emco Diplomat 517 R Rip halı içerikli alüminyum paspası tercih etmişti. Yoğun sirkülasyondan dolayı eskijen ve bozulan paspaslarını yenisi ile değiştirmek yerine

emco servis hizmetiyle yeniliyor. emco Servis hizmetiyle girişlerinde ilk günkü görünümünü korurken hem de yeni bir paspas sistemi almaya ihtiyaç duymadan şirket bütçesine katkıda bulunmuş oluyor. Böylece misafirlerine sürekli ilk günkü görünümünü sunuyor.



DIVERSA ile 48 dB Ses Yalıtımı



Proje: Geyik İnşaat | Fotoğraf: Gürkan Akay

 **diversa**
Derzli Bölme Sistemleri

DIVERSA Modüler Bölme Duvar Sistemleri'nde paneller ile konstrüksiyon profillerinin mükemmel bağlantısı, yüksek akustik izolasyon ile sonuçlanır. Mekanlar arası ses geçişini engelleyerek akustik konfor sağlar.



www.Aspen.com.tr

